
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY ŁUKTA  

z dnia 12.05.2021 r.

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j. ze zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz.U.2021.710 t.j. ze zm.) i §16 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 201 lr. w sprawie prowadzenia rejestrów 
zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu 
zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz.U.2021.56 t.j. 
ze zm.) zarządzam, co następuje:

Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencję Zabytków Gminy Łukta, przyjętej Uchwałą 
Nr XXX/162/2013 Rady Gminy Łukta z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami na lata 2013-2016 dla Gminy Łukta -  budynku 
gospodarczego przy ul. Cichej 5 (na działce 45/2) zlokalizowanego na terenie założenia 
urbanistycznego osiedla domków przy ul. Cichej w Łukcie- elementu widocznego w karcie 
adresowej Gminnej Ewidencji Zabytków pod poz. 1: Nazwa: Założenie osiedla domków; 
Czas powstania: lata 20-te XX wieku, Miejscowość: Łukta; Adres ul. Cicha 3-12.

Zmienioną kartę ewidencyjną założenia urbanistycznego, w ramach którego budynek 
gospodarczy przy ul. Cichej 5 w Łukcie został przeznaczony do wyburzenia, pozostawia się w 
Gminnej Ewidencji Zabytków.

Wykreślenie spowodowane jest przeznaczeniem za zgodą Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 
Zabytków Delegatura w Elblągu (pismo WUOZ z dnia 27.04.2021 r. nr WUOZ- 
ELBLAG.5140.10.2021 .BF) obiektu do rozbiórki.

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Łukta oraz tablicy 
ogłoszeń.

§ 1

§2

§3

§4

WÓJT


